executada e houve a desconsideração da personalidade jurídica da empresa, incluindo os sócios no polo 

passivo da execução.  

Não obstante tais esforços, não foram achados bens da empresa e nem de seus   

sócios capazes de satisfazer a execução trabalhista de aproximadamente R$ 41.073,81 (quarenta e um  

mil e setenta e três reais e oitenta e um centavos) em outubro de 2018.  

O ato coator também deixa claro que há indícios de ocultação e blindagem   

patrimonial pelo devedor, ostentando condição de vida incompatível com a aparente insolvência –  

participação em torneios de golfe promovidos por celebridades e estilo de vida luxuoso.